
WWW.RIXTECH.LV

Dokumentu 
vadības sistēma – jaunumi 3.8



Paplašināta portāla bloka “Meklēšana” funkcionalitāte

Dokumentu atlasei ir ierobežojumi, t.i., netiks 
atlasīti dokumenti, kuriem piekļuve ir iedota:
- ar vadītāja uzdevumiem, t.i., atzīmējot lietotāju kā 
sekretāru vadītājam;
- ar uzdevumu, kas ir uzdots izpildītāju grupai, 

kuras dalībnieks ir lietotājs, kurš veic dokumentu 
atlasi;

- ar dokumentu lietu vai iepirkumu lietu (lietas 
kartītes šķirklis Piekļuve);
- ar sanāksmi (funkcionalitāte pieejama Sanāksmju 
modulī), t.i., lietotājam ir piekļuve sanāksmei un līdz 
ar to arī tai pievienotajiem dokumentiem.

Sistēmas parametrs Pazīme, vai meklēšanā no 
Portāla jāatlasa arī dokumenti, kas pieejami ar 
projektu vai uzdotu uzdevumu



Portāla bloki “Vadītāja atzīmētie uzdevumi”, “Vadītāja uzdotie noraidītie 
uzdevumi”, “Vadītāja uzdevumi”, “Vadītāja uzdotie uzdevumi” papildināti ar 
konfigurējamu parametru “Uzdevuma veids”

Nodrošināts konfigurējams parametrs
“Uzdevuma veids”, lai portāla bloku 
konfigurācijā būtu iespējams norādīt, kāda 
veida uzdevumi portāla blokā ir jāatlasa.
Papildus – pārsaukts vadītāja noraidīto
uzdevumu bloks. 



Rezolūciju un uzdevumu teksta formatējums

- treknraksts (Bold);
- slīpraksts;
- pasvītrojums;
- nenumurēts saraksts;
- numurēts saraksts.

Pārskatos un uzdevumu sarakstos rezolūcijas un 
uzdevuma teksts tiks attēlots bez formatējuma.



Parakstāmo datņu norādīšanas iespēja uzdevuma Parakstīt izpildītājam



Uzdota uzdevuma teksta labošana un jauna tiesība jebkura uzdevuma teksta 
labošanai

Papildus jauna tiesība U Rediģēt jebkura uzdevuma tekstu (PP.APR.UZD.05.E03), ar kuru 
var labot uzdevuma tekstu, ja lietotājs nav iesaistīts uzdevuma apritē. 

Uzdevuma izpildītājam tiek nosūtīta notifikācija, ka uzdevuma teksts labots. 



Darbinieks kā uzdevuma izpildītājs uzdevumu plūsmās

Iekšējās aprites (universālajos) dokumentos Korespondentu bloka lauks Darbinieks ir iespējams norādīt uzdevumu
plūsmu konfigurācijā kā uzdevumu izpildītāju



Dokumenta pamatdatu atvēršana no uzdevuma



Iespēja ļaut veidot apakšuzdevumus, bet ne jaunus uzdevumus



Dokumenta kartītes lauka “Nomenklatūras lieta” nosaukuma maiņa



Sagatavotāja attēlošana saistīto dokumentu šķirklī



Mainīgās obligātuma pazīmes attēlošana



Adresāta ielasīšana, pārsūtot e-adresē saņemtu dokumentu



Līguma pašparakstīšana no dokumenta kartītes



Kontaktu izmaiņas – fiziskas personas

Nodrošināta iespēja nodalīt pa iestādēm fiziskas
personas kontaktus: 
- Veidojot jaunu fizisku personu, tā automātiski 

tiek piesaistīta pie aktuālās 
izmantotājiestādes;

- Piesaistes iestādei apskate un rediģēšana, ja 
piešķirtas attiecīgās tiesības, pieejama fiziskas 
personas kartītē ar pogu Iestādes. 

Vietās, kur tiek veikta tikai fizisku personu atlase, piem., Administrēšana -> Fiziskas personas, 
izvērstā meklēšana papildināta ar kritēriju Atlasīt arī iestādē neizmantotās, lai varētu veikt 
meklēšanu arī starp iestādē neizmantotām fiziskām personām. 



Visas fiziskās personas, kas izveidotas līdz 3.8.0 versijas piegādei, tiks piesaistītas visām DVS Namejs 
izmantotājiestādēm. Pēc versijas uzstādīšanas ar skripta palīdzību var veikt fizisko personu sākotnējo sadalījumu pa 
izmantotājiestādēm, balstoties uz fiziskajai personai pieejamu darba informāciju, piesaistītu lietotāju, saistītu 
dokumentu u.c. principiem. 



Kontaktu atribūtu, kas nav pamatatribūti, nodalīšana pa iestādēm

Ja iestādē, kurā kontakts tiek 
izmantots, tiek saglabāta kontakta 
papildinformācija, piemēram, 
tālrunis, kontakta 
pamatinformācijas (un juridiskās 
adreses juridiskajām personām) 
lauku rediģēšana lietotājam nav 
pieejama.



Iespēja atlasīt specifiskāku informāciju tiesību grupu pārskatā



Iespēja integrēt no e-adreses līgumus un universālos dokumentus



Iespēja konfigurēt, uz kura perioda uzdevumiem aizvietotājs iegūst piekļuves
tiesības

piekļuve ir tikai uz apstrādē esošajiem uzdevumiem un 

uzdevumiem, kas izpildīti aizvietošanas periodā



Vairākas saistītās glabājamās vienības un OPEX pakotnes ģenerēšana

Dokuments: LV_LNA_LVA_879 - Par 2020.gada dokumentu 
nodošanu LNA - OPEX - Namejs

https://dvs-test-lac.rixtech.lv/Portal/Documents/Update/2716006

